2025年 9月

お得意先 各位

岩城製薬株式会社

日本薬局方 アセトアミノフェン

「ピレチノール」販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により誠に勝手ながら販売中止とさせていただきたく、ご案内申し上げます。販売

中止により大変ご迷惑をお掛けすることになり恐縮に存じますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．対象製品

品名 包装 統一商品コード GS1(販売)コード

ピレチノール（アセトアミノフェン） 500ｇ 020-005030 14987020005037

２．在庫消尽時期 ：2025年 10月

３．経過措置満了 ：2027年 3月(予定)

４．代替製品

品名 包装 統一商品コード GS1(販売)コード

アセトアミノフェン「ＪＧ」原末 500ｇ 792-169985 14987792169982

販売元：日本ジェネリック株式会社 製造販売元：長生堂製薬株式会社

≪お問合せ先≫

岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部

ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ

TEL：03-6626-6253

以上